
UCHWAŁA NR XXIII/159/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 czerwca 1999 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXVII/840/97 Rady Miasta Krakowa
z dnia 27 sierpnia 1997 r. w sprawie zasad utrzymywania zwierząt gospodarskich

na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, oraz zakazu ich utrzymywania
na określonych obszarach i w poszczególnych nieruchomościach.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz.
496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz.686, Nr 113
poz.734, Nr 123 poz.775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/ oraz art. 4
pkt 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
/Dz. U. Nr 132 poz.622, zm. Dz. U. z 1997 r. Nr 60 poz. 369, Nr 121 poz.770/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr LXXXVII/840/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 sierpnia 1997 r.

w sprawie zasad utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych
z produkcji rolniczej, oraz zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach
i w poszczególnych nieruchomościach ( G. Urz. M. K. Nr 14 poz. 48)

1/ w rozdziale II - Strefa C - podmiejska dodaje się § 5 o treści:
„1. Wynikający z treści § 1 ust.1 zakaz oraz zasady opisane w § 2 pkt a - c, nie mają

zastosowania w przypadku, gdy utrzymywane zwierzęta służą do wykonywania
usług przewozowych, w tym dorożkarskich i usług rekreacyjnych wynikających
z zarejestrowanej działalności gospodarczej i stanowią źródło utrzymania ich
posiadaczy oraz członków najbliższej rodziny z nimi zamieszkujących.

2. Wymogi wynikające z treści § 3 ust. 1 stosuje się odpowiednio.”

2/ w rozdziale III - Przepisy ogólne, zmianie ulega numeracja i tak:
- § 5 bez zmiany brzmienia staje się § 6,
- § 6 bez zmiany brzmienia staje się § 7,
- § 7 bez zmiany brzmienia staje się § 8,
- § 8 bez zmiany brzmienia staje się § 9.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta
Krakowa.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


